[image: ]
«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»              ____________________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД
                                  РЕШЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                          № XLVI - 180

О возложении исполнения обязанностей руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес»

         Руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения  «Нижний Одес»,

                           Совет городского поселения  «Нижний Одес» решил:

1. Возложить исполнение обязанностей руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием Плужникову Елену Евгеньевну с 22 сентября 2016 года до дня назначения Советом городского поселения «Нижний Одес» руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» путем проведения конкурса.
2. Установить с 22 сентября 2016 года исполняющему обязанности руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес»  Плужниковой Елене Евгеньевне  доплату равную разнице должностных окладов руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес» и руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».

Председатель Совета
городского поселения «Нижний Одес» -                                      А.И.Шиляева

image1.png